## AD MATUTINUM — NA JUTRENJI.

Ave, Maria, etc.

¶. Dómine, † lábia  
mea apéries,

R. Et os meum  
annuntiábit laudem  
Tuam.

¶. Deus, † in adju-  
tórium meum in-  
ténde.

R. Dómine, ad ad-  
juvándum me festína.

Glória Patri, et Fí-  
lio, et Spirítui Sanc-  
to.

Sicut erat in prin-  
cípio, et nunc, et  
semper, et in sæcula  
sæculórum. Amen.

Allelúja.

Zdravo, Marijo, ticho.

¶. Gospode, † o-  
tvori usne moje,

R. I usta će moja  
naviještati hvalu two-  
ju.

¶. Bože, † na po-  
moć moju príteci.

R. Gospode, po-  
hiti, da mi pomožeš.

Slava Ocu, i Sinu,  
i Duhu Svetomu.

Kako bijaše u po-  
četku, tako sada i  
vazda, i u vijeke vije-  
kova. Amen.

Aleluja.

**Od Sedamdesetnice do Uskrsa mjesto Aleluja  
govori se:**

Laus Tibi, Dómi- ne, Rex ætérnæ gló- riæ.	Hvala tebi, Go- spode, Kralju vječne slave.
---	---

**Invitatorium — Zaziv.**

<b>V.</b> Ave, María, grá- tia plena : * Dóminus tecum.	<b>V.</b> Zdravo, Marijo, milosti puna : * Go- spod s tobom.
<b>R.</b> Ave, María, grá- tia plena : * Dóminus tecum.	<b>R.</b> Zdravo, Marijo, milosti puna : * Go- spod s tobom.

**Psalam 94.**

Venite, exsulté- mus Dómino, jubilé- mus Deo salutári- nostro : præoccupé- mus fáciem Ejus in confessióne et in psal- mis jubilémus Ei.	Dodite, zapjevaj- mo Gospodu: raduj- mo se Bogu spasite- lju svojemu : uranimo pred lice njegovo s hvalom, i u pjesma- ma radujmose njemu.
---	--

Ave, María, grátia plena : * Dóminus te- cum.	Zdravo, Marijo, milosti puna : * Go- spod s tobom.
---	--

Quóniam Deus ma- gnus Dóminus, et Rex magnus super omnes	Jer je Gospod ve- lik Bog, i Kralj velik nad svim bogovima:
--	---

deos; quóniam non repéllet Dóminus plem Suam, quia in manu Ejus sunt omnes fines terræ, et altitúdines móntium. Ipse cónspicit.

Dóminus tecum.

Quóniam Ipsíus est mare, et Ipse fecit illud, et áridam fundavérunt manus Ejus; veníte, adorémus et procídámus ante Deum; plorémus coram Dómino, qui fecit nos, quia Ipse est Dóminus Deus noster, nos autem pópulus Ejus, et oves páscuæ Ejus.

Ave, María, grátia plena: \* Dóminus tecum.

Hódie, si vocem Ejus audiéritis, nolite obduráre corda vestra, sicut in exacerbatióne secúndum diem tentatiónis in

i ne odbija Gospod puk svoj: jer su u ruci njegovoj svi krajevi zemaljski i visine gorske on gleda.

Gospod s tobom. Jer njegovo je more i on ga je stvorio, i kopno su načinile ruke njegove: dodjite, poklonimo se, i padnimo nice pred Bogom; plačimo pred Gospodom, koji nas je stvorio, jer je On Gospod Bog naš; a mi smo puk njegov i ovce pastve njegove.